MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 , DE ') DE JUNHO DE 2019.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto DANIEL

PINHEIRO DE CARVALHO para oficiar, nos dias

17, 18, 19 e 21 de junho de 2019, nas

audiências do 22 Núcleo de Custódia — 29 NAC.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM

EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça Adjunto DANIEL PINHEIRO DE CARVALHO

para oficiar, nos dias 17, 18, 19 e 21 de junho de 2019, nas audiências do 2° Núcleo de

Custódia — 2° NAC.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANDRÉ V NÍCIUS)DE ALMEIDA

G: \ PortrtAPORTARIAS 2019 'Designa DANIEL PINHEIRO - audiências no NAC - JUNHO.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.526, 06 DE JUNHO DE 2019.